

Industrias Licoreras Asociadas S. A.

Ambato, 21 de Agosto de 2003 de 199 de la consequencia della consequen

Señor:

ENOR 978 8 n

Jorge Santana Alvarez

Ciudad.

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de Accionistas de la compañía " Industrias Licoreras Asociadas S.A." el día de Hoy tuvo el acierto de elegirle a Ud. PRESIDENTE de la Empresa, por el período de DOS AÑOS.

La Compañía "ILA.S.A." reformó sus estatutos el 27 de Octubre de 1987, mediante escritura Pública celebrada ante el Notario del Cantón Ambato, señor Genaro Jordán P., fue inscrita en el registro mercantil del mismo cantón el 27 de Noviembre de 1987 con el número 395. Los deberes y atribuciones del Presidente se detalla en dicho Estatuto Social.

Atentamente

Ing: Luciano Santana Alvarez

Secretario Gerente.

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE y espero cumplir a cabalidad las funciones encomendadas.

Atentamentes

Jerge Santana Alvarez

Dirección: Guaytambos 06-41 y Aguacates

Sr. Jorge Isaac Santana Alvarez

C.C. 160000772-6

369**

0 8 SEP 2003

Ambato....EL REGISTRADOR

REGISTRATION MERCANTIL DEL Criscoll Addunts